



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EJ Holding 2022 ApS

Klosterbjergvej 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 43 41 24 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/7 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Holding 2022 ApS Klosterbjergvej 4 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 43 41 24 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Jepsen, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	ET Jepsen Holding ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31 december 2023 udgør 3.511 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-7.625	-10
Indtægter af kapitalinteresser	28.786	1.467
Øvrige finansielle omkostninger	-610	0
Resultat før skat	20.551	1.457
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.551	1.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.786	1.467
Disponeret fra overført resultat	-8.235	-10
Disponeret i alt	20.551	1.457

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.529.990	3.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.529.990	3.501
Anlægsaktiver i alt	3.529.990	3.501
Aktiver i alt	3.529.990	3.501

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.495.851	1.467
Overført resultat	1.975.519	1.984
Egenkapital i alt	<u>3.511.370</u>	<u>3.491</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.759	5
Anden gæld	12.861	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.620</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.620</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>3.529.990</u>	<u>3.501</u>